
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης  (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε 

Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 

2024» 

 

 
   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157), 

β) της παρ.1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75),  

γ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005(Α΄258), 

δ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013(Α΄24) , όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του  

    άρθρου  39 του ν. 4403/2016(Α΄125) ,  

ε) του άρθρου 21 παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύει 

στ) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71), 

                ζ) του άρθρου 28  του ν. 4186/2013 (Α΄ 193),  

η)  του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159), 

θ) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38), 

ι) των άρθρων 11,12,13,14,15 του ν.4823/2021(Α΄136), 

κ) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181), 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                           ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Διεύθυνση :Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :        151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα :        www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:     Αθ. Μαρούση 
                              210-3442120 
e-mail:                  ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                        

 
 

 

 

 

 

                      Μαρούσι,   27-3-2024  

                      Αρ. Πρωτ.:     31412/Ε2  

 

 
 
 
 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.03.27
15:04:20 EET
Reason:
Location: Athens



 2 

λ) του άρθρων 62 παρ.5  του ν. 4589/2019 (Α΄13), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42  

     του ν. 4722/2020 (Α΄177), 

μ)  του άρθρου 35 του ν. 4622/2019(Α΄133) 

2. Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 

(Α΄ 43 και Α 262/98  διόρθωση) και με το άρθρο 55 του ν. 4653/2020 (12 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων. 

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. ι) Την με αριθ.  129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση  

       ιι) Την με αριθ.  211076/ΓΔ4/6-12-2018 (Β΄5614) Υπουργική Απόφαση 

8. Τη με αριθ. 114645/Ε2/12-10-2023 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2023-2024 (ΑΔΑ: 64ΛΗ46ΝΚΠΔ-Δ1Λ). 

9. Τις με αριθμό  4/1-3-2024 & 6/26-3-2024 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

11. Τη με αριθ. πρωτ.  31399/27-3-2024 Υπουργική  Απόφαση  με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης  για μεταθέσεις σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

Σχολεία Κωφών-Τυφλών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2024» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1.  Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στις  

συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε Σχολεία Κωφών και Τυφλών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ , 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους.  

3.  Οι μετατιθέμενοι σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. παρουσιάζονται  με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

4. Οι μετατιθέμενοι  από περιοχές μετάθεσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. παρουσιάζονται με τη λήξη του 

διδακτικού έτους.  

5.  Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε περιοχές μετάθεσης παρουσιάζονται με τη λήξη 

του διδακτικού έτους αλλά παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη της λειτουργίας των 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

6. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί   από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. παραμένουν στη θέση 

τους μέχρι τη λήξη της λειτουργίας των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και αναλαμβάνουν υπηρεσία με την έναρξη του 

νέου σχολικού έτους. 

7. Όσοι υπηρετούν ως στελέχη της εκπαίδευσης παρουσιάζονται με τη λήξη του διδακτικού 

έτους στη Δ/νση Εκπ/σης της νέας περιοχής μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη θέση 

οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας τους. 

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



 3 

 8. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 

μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων 

μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 

                                                                          

           

 

 

    Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  

 

         ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

 I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 

 

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας ,Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα  
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
5. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 
8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 
9. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων 
10. ΚΥΣΠΕ 

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722310 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 98,16

2 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722347 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 57,5

3 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722312 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Τυφλων Όχι 116,01

4 ΓΚΡΙΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 722544 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Τυφλων Όχι 30,63

5 ΓΡΕΒΕΝΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722206 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 28,73

6 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722506 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 40,48

7 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ - ΘΩΜΑΪΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708462 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 68,85

8 ΛΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 716637 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 45,81

9 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722309 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Τυφλων Όχι 103,16

10 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708673 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 50,26

11 ΤΑΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708390 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Τυφλων Όχι 80,39

12 ΤΣΟΥΡΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722487 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Τυφλων Όχι 39,22

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΚΕΔΑΣΥ 2024

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 708337 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 156,3

2 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588187 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 98,64

3 ΔΙΧΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708812 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΕΔΑΣΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 84,05

4 ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708579 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ OXI 55,06

5 ΖΗΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 717136 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 44,44

6 ΚΑΛΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 717597 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 56,67

7 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707348 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ OXI 52,48

8 ΚΙΓΙΤΖΗ ΟΥΝΖΙΛΕ ΝΙΧΑΤ 722549 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ ΌΧΙ 61,07

9 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 722403 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ OXI 49,22

10 ΜΠΑΡΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 601033 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ OXI 102,74

11 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 584063 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 130,25

12 ΜΠΕΛΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 707168 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ OXI 72,64

13 ΜΠΙΖΟΥΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΜΗΣ 553351 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 156,59

14 ΝΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 708738 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 57,28

15 ΝΤΖΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 722247 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ OXI 72,75

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 715060 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ OXI 56,85

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΥΛΗ ΔΗΜΟΣ 722233 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 102,33

18 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 715141 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,35

19 ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 721082 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 51,75

20 ΠΟΥΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 708677 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ OXI 61,37

21 ΣΑΜΟΪΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 721083 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 56,14

22 ΣΟΥΦΛΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707294 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ OXI 71,11

23 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 722485 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ OXI 35,84

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΚΕΔΑΣΥ 2024

24 ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722318 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 58,11

25 ΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708809 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 116,85

26

ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 591992 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 84

27 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722541 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ OXI 58,14

28 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722495 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ OXI 56,69

29 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 615578 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 87,91

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 722465 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 60,43

2 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722266 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ OXI 66,04

3 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤ

ΑΣ 722440 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ OXI 65,48

4 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708692 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 43,34

5 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722529 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 64,06

6 ΑΛΑΧΟΥΖΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 718056 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 115,54

7 ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΕΡΙΜ ΧΟΥΣΕΪΝ ΚΕΡΙΜ 722547 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 73,03

8 ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ

Σ 593340 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 102

9 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 708851 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 60,58

10 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707481 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 69,05

11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 718837 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 36,34

12 ΒΕΖΑΚΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 708243 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 77,11

13 ΒΙΣΩΚΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 582352 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 134,1

14 ΒΛΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΧΡΟΝΗΣ 722279 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ 72,46

15 ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708836 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 50,68

16 ΒΟΡΡΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722507 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 72,8

17 ΒΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 718694 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΛΚΙΣ OXI 80,63

18 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 601839 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 83,3

19 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707942 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΑΧΑΪΑΣ OXI 206,74

20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 722460 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 45,41

21 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 707391 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 62,83

22 ΓΙΑΝΤΖΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722442 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 37,84

23 ΓΙΟΛΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 722356 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 96,54

24 ΓΙΩΡΑ ΓΚΟΛΦΩ-ΗΛΙΑΝΑ ΝΑΟΥΜ 722368 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΣΑΜΟΥ OXI 60,84

25 ΓΚΑΜΠΕΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 722128 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 30,8

26 ΓΚΙΡΛΕΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708789 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 68,33

 ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

27 ΓΟΥΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722469 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 58,78

28 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708771 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 65,79

29 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 722497 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 63,09

30 ΔΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 707392 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΧΑΝΙΩΝ OXI 58,54

31 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 585368 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 133,33

32 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 722543 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 32,71

33 ΔΕΜΗΡ ΕΣΜΑ ΤΖΕΛΑΛ 722538 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 63,7

34 ΔΗΜΟΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722254 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 110,79

35 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722365 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΙ 68,41

36 ΕΒΕΡΚΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 722342 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 39,42

37 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708574 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ OXI 94,09

38 ΕΛΛΗΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722323 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ OXI 89,42

39 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 616860 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 231,84

40 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 707493 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 98,69

41 ΖΑΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 722334 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 91,93

42 ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708559 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 106,41

43 ΖΕΡΜΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 714712 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 63,38

44 ΖΙΩΓΑ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 722520 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ OXI 33,26

45 ΖΥΓΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701238 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 73,11

46 ΖΩΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616170 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 100,99

47 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 722272 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΡΑΜΑΣ OXI 85,84

48 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722327 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 43,84

49 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722422 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 50,69

50 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 708040 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 66,86

51 ΚΑΙΣΑΡΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722258 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 96,1

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

52 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722551 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 53,63

53 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707597 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 110,06

54 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΛΙΑΣ 714937 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 102,53

55 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 596628 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 126,48

56 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 707675 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 62,79

57 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 592786 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 111,41

58 ΚΑΡΔΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707818 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 91,12

59 ΚΑΡΠΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722375 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 39,26

60 ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 707799 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ OXI 82,12

61 ΚΙΝΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722207 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 31,18

62 ΚΙΟΣΣΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 708814 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 144,21

63 ΚΙΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708615 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 49,85

64 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 597025 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 123,5

65 ΚΟΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 722376 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 43,85

66 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708276 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 108,59

67 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708619 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 121,11

68 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 707645 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 69,29

69 ΚΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 722548 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ OXI 46

70 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 722528 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 56,66

71 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722532 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 38,97

72 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 722504 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 53,97

73 ΚΡΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722311 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 68,97

74 ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708656 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΤΑΣ OXI 62,88

75 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 586626 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 148,66

76 ΚΩΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722149 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ OXI 62,36

77 ΛΑΓΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 610924 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ OXI 128,64

78 ΛΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707658 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 85,96

79 ΛΑΠΑΤΟΥΡΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722100 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 71,02

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

80 ΛΑΣΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 722508 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 58,26

81 ΛΕΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722430 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ OXI 52,74

82 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707928 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 77,25

83 ΛΙΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718467 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 74,68

84 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 718350 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ OXI 66,49

85 ΜΑΓΓΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722229 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 94,03

86 ΜΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 722545 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 47,83

87 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 707326 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 92,7

88 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 722413 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΝΙΩΝ OXI 63,33

89 ΜΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570797 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 123,53

90 ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722510 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΝΑΙ 47,87

91 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 722432 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 76,82

92 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722240 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ OXI 72,42

93 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707363 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI 64,94

94 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 722481 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 35,22

95 ΜΙΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722417 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 52,26

96 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722177 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 63,43

97 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 722077 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ OXI 40,92

98 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 722210 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ OXI 42,81

99 ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 722468 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 72,16

100 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722395 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 51,65

101 ΜΠΑΜΠΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714829 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 62,3

102 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 718638 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 104,24

103 ΜΠΑΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 722436 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 41,68

104 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 714894 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 44,75

105 ΜΠΕΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 707759 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 57,54

106 ΜΠΗΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722401 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΣΑΜΟΥ OXI 73,73

107 ΜΠΙΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 722424 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ OXI 68,01

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

108 ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 722472 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI 39,96

109 ΜΠΟΥΖΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 715115 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ OXI 76,39

110 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΚΑΛΛΙΝΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 715010 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 123,24

111 ΜΠΡΟΥΣΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ

Σ 722283 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΣΑΜΟΥ OXI 65,88

112 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 722540 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 89,76

113 ΜΥΡΙΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 588919 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 128,59

114 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 613021 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 145,19

115 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585243 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 133,58

116 ΝΤΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 225070 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 134,54

117 ΝΤΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 722415 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,26

118 ΞΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707381 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 89,28

119 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722408 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ OXI 50,44

120 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722486 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 33,76

121 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 722382 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ OXI 71,73

122 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 722213 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ OXI 40,14

123 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722270 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ OXI 64,5

124 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 605818 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΑΙ 171,43

125 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 722441 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 57,26

126 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 600811 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 154,65

127 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722550 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 47,13

128 ΠΑΠΑΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 705607 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ OXI 68,36

129 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722426 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 72,32

130 ΠΑΡΑΣΧΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 707500 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ 68,11

131 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 722276 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 103,1

132 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 707998 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 104,8

133 ΠΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722499 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,69

134 ΠΕΪΧΑΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 708455 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ OXI 72,23

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

135 ΠΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΥΛΟΣ 722089 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 39,99

136 ΠΙΣΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722223 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 58,02

137 ΠΛΙΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 722400 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 66,82

138 ΠΟΛΥΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 708157 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 116,09

139 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 717837 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 113,1

140 ΠΡΕΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ-ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722269 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 92,41

141 ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 722250 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 39,55

142 ΡΕΠΑΝΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722189 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ OXI 65,16

143 ΡΗΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 722404 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 56,39

144 ΡΟΥΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΣΧΟΣ 722527 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 67,08

145 ΣΑΜΨΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΩΝ 722230 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 108,14

146 ΣΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 722492 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 35,26

147 ΣΙΑΜΕ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 722234 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 113,01

148 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΟΥΛΙΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 722494 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ OXI 70,96

149 ΣΙΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 722530 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 41,39

150 ΣΚΑΛΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 714795 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ OXI 102,55

151 ΣΚΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708714 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 46,63

152 ΣΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΑ ΜΙΧΑΛΗ 714800 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 70,42

153 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722409 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ OXI 56,75

154 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707745 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 44,5

155 ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΒΡΑΑΜ 708921 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ OXI 69,5

156 ΣΤΑΜΟΥ ΟΛΓΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 708756 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 69,81

157 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708039 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΧΑΪΑΣ OXI 67,04

158 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722454 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ OXI 50,09

159 ΤΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 722219 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 30,02

160 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 722474 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ OXI 48,08

161 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 594083 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ OXI 142,83

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

162 ΤΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 708508 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 87,23

163 ΤΖΑΓΚΑΡΟΥΛΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 722224 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 90,19

164 ΤΖΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 722394 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 62,35

165 ΤΖΙΜΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 722331 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 91,87

166 ΤΖΙΟΒΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 622091 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 76,32

167 ΤΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 722500 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 41,71

168 ΤΟΚΜΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722200 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 44,39

169 ΤΟΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΞΕΝΗ

ΜΙΧΑΗΛ-

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 722186 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ OXI 28,86

170 ΤΟΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 722542 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ OXI 47,58

171 ΤΟΥΖΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΗΣΗΣ 722399 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 43,6

172 ΤΡΙΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 614028 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ OXI 184,07

173 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 707706 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Γ΄ ΣΑΜΟΥ OXI 64,42

174 ΤΣΑΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722106 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ OXI 58,63

175 ΤΣΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 722175 ΠΕ61

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 40,27

176 ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708815 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΧΙΟΥ OXI 63,38

177 ΤΣΙΑΧΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708808 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ OXI 63,74

178 ΤΣΙΛΙΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 722484 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ OXI 50,98

179 ΤΣΙΟΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714931 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 53,96

180 ΤΣΙΟΜΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 722535 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑΣ OXI 33,43

181 ΤΣΟΓΓΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 708853 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 68,51

182 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΙΜΩΝ 717223 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ OXI 74,56

183 ΦΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 708128 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ OXI 103,06

184 ΦΛΕΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718491 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 42,64

185 ΦΟΥΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 715136 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ OXI 91,55

186 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 722496 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 56,86

187 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 602200 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ OXI 110,46

188 ΦΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722262 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Γ΄ ΣΑΜΟΥ OXI 57,11

189 ΦΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715156 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 72,06

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2024
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ AM ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

190 ΦΩΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 722171 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ OXI 19,73

191 ΧΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707689 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 119,09

192 ΧΑΪΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722378 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ OXI 97,16

193 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ 722193 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 40,82

194 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 722433 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ OXI 64,56

195 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 722299 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΣΑΜΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 112,78

196 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 722303 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ OXI 100,6

197 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722140 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΣΑΜΟΥ OXI 45,45

198 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 722166 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 41,81

199

ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ-ΓΕΩ ΜΙΧΑΗΛ 610188 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ OXI 161,15

200 ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 582528 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 106,99

201 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 722444 ΠΕ71

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 41,26

202 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 722195 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ OXI 33,69

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ


